0 1 0

本钢行政部室文件
本钢运管发〔2023〕63号

关于印发 BC 1010—2023

《外购菱镁石》标准的通知

集团公司各有关单位：

现将BC 1010—2023《外购菱镁石》标准印发给你们，外购

菱镁石标准 2023 年 7月 1日执行，并按干基结算，望各有关单

位认真贯彻执行。

附件：BC 1010—2023《外购菱镁石》

本钢集团运营管理部

2023年 5月 10日

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

0 2 0

本钢集团有限公司运营管理部 2023 年 5月 11日印发

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

2820
1022
孟庆
东

		2023-05-11T19:05:13+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。